Deliberazione n.___________
Adottata dal Direttore Generale in data ____________
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura e
l’installazione di un ulteriore nodo del Cisco Hiperflex UCS XS 240c M5, da destinare ai Servizi Informativi dell’ARNAS
“G. Brotzu”. Operatore Economico Extra Informatica S.r.l. Importo complessivo pari a € 76.727,00 oltre Iva di legge.
Codice CIG 9301279A3D.
PDEL/2022/1008 N.T.
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

RMNNDR70R14I452J, in qualità di Legale Rappresentante, della Società Extra Informatica S.r.l., con sede in Sassari (SS)
Z.I. Predda Niedda str. 30 snc CAP 07100, C.F. 01992850907 P.I. 01992850907, relativamente alla Procedura di gara in
oggetto, formula la presente
OFFERTA TECNICA ECONOMICA
Codice Descrizione Netto Unitario
HXAF-M5S-HXDP Cisco HXAF2X0C M5 Hyperflex System € 0,00
HXDP-M5-SW HyperFlex Data Platform M5 Software € 0,00
Requested Start Date : 07-May-2022| Requested For : 12.00 Months From 07-May-
2022 to 06-May-2023| Automatically Renews For : 12.0 Months On 07-May-2023|
Billing Frequency : Prepaid Term € 0,00
HXDP-M5-DC-AD HyperFlex Data Platform M5 Datacenter Advantage € 5.850,00
SVS-DCM-SUPT-BAS Basic Support for DCM € 0,00
HXAF240C-M5SX Cisco HyperFlex HX240c M5 All Flash Node € 1.994,00
CON-SNT-AF240CSX SNTC 8X5XNBD Cisco HyperFlex HX240c M5 All Flash Node € 1.462,00
HX-DC-FI Deployment mode Selection PID to use Hyperflex with FI € 0,00
HX-MR-X32G2RW 32GB RDIMM DRx4 3200 (8Gb) € 1.164,00
HX-SAS-M5HD Cisco 12G Modular SAS HBA for up to 26 drives € 759,00
HX-RIS-1-240M5 Riser 1  3PCIe slots (x8, x16, x8); slot 3 req CPU2, For T4 € 83,00
HX-SD38T61X-EV 3.8TB 2.5 inch Enterprise Value  6G SATA SSD € 3.861,00
HX-SD800GK3X-EP 800GB 2.5in Enterprise Performance 12G SAS SSD(3X endurance) € 1.992,00
HX-SD240GM1X-EV 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD € 398,00
HX-M2-240GB 240GB SATA M.2 € 281,00
HX-MLOM-C25Q-04 Cisco UCS VIC 1457 Quad Port 10/25G SFP28 CNA MLOM € 932,00
HX-MSD-32G 32GB Micro SD Card for UCS M5 servers € 91,00
HX-PSU1-1600W Cisco UCS 1600W AC Power Supply for Rack Server € 386,00
CAB-9K10A-IT Power Cord, 250VAC 10A CEI 23-16/VII Plug, Italy € 0,00
HX-RAILB-M4 Ball Bearing Rail Kit for C220 M4 and C240 M4 rack servers € 91,00
SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter € 41,00
UCS-MSTOR-M2 Mini Storage carrier for M.2 SATA/NVME (holds up to 2) € 0,00
UCSC-HS-C240M5 Heat sink for UCS C240 M5 rack servers 150W CPUs & below € 0,00
HXAF240C-BZL-M5SX HXAF240C M5 Security Bezel € 0,00
UCSC-RSAS-240M5X C240 Rear UCS-RAID-M5HD SAS cbl(1)kitinclfan,bkpln € 0,00
UCSC-PCIF-240M5 C240 M5 PCIe Riser Blanking Panel € 0,00
UCSC-BBLKD-S2 UCS C-Series M5 SFF drive blanking panel € 0,00
HX-CPU-I4216 Intel 4216 2.1GHz/100W 16C/22MB DDR4 2400MHz € 1.558,00
HX-VSP-6-5-FNDR2-D Factory Installed vSphere 6.5 2-CPU Enduser provides License € 0,00
HX-VSP-6-5-FNDR-DL Factory Installed - VMware vSphere 6.5 Fnd SW Download € 0,00
1 € 0,00
€ 0,00